

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 327 284,58 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	276,400	78,00	21 559,20
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,518	78,00	17 980,40
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,280	78,00	4 311,84
		Total manopera				43 851,44

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,168	350,00	58,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,609	350,00	4 063,15
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,000	22,00	550,00
4.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,416	22,00	185,15
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	22,444	15,00	336,66
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	56,109	13,00	729,42
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	168,328	5,00	841,64
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	280,546	120,00	33 665,52
9.	2523116716345	Covor PVC gr.8mm	m2	294,573	400,00	117 829,20
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 733,473	2,40	8 960,34
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 250,065	10,00	42 500,65
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,121	0,00	0,00
13.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,733	20,00	134,66
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,185	28,00	89,18
15.	4100126202818	Apa	m3	1,111	28,00	31,11
		Total materiale de construcții				209 975,48

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,348	30,00	580,44
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,609	20,00	232,18
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,317	30,00	99,51
		Total utilaje de construcții				912,13

Total	lei	254 739,0 5
CNAM	24 %	10 524,35
Cheltuieli de trasnport	1 %	2 099,75
Cheltuieli de regie	1 %	2 673,63
Beneficiu de deviz	1 %	2 700,37
Total		272 737,1 5
TVA	20 %	54 547,43

Total deviz: 327 284,5
8

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)